Evliya Çe-
lebi’nin bahsettiği caminin adı, Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Genel Müdür-
lüğü’ndeki bazı belgelerde Kangırı Kalesinde Sultan Selim Han Vakfından
Sultan Selim Camii olarak geçmektedir (BOA Cevdet Tasnifi Evkaf Defteri,
CI, İstanbul, 1994 Sıra no: 3949 Tarih: 25 Z 1142/1730; BOA Cevdet Tas-
nifi Evkaf Defteri, CII, İstanbul, 1994, Sıra no 16379, Tarih: Ş 1216 /1801-
1802). Adıgeçen belgelerden, XIX.yy’da da varlığını sürdürdüğü öğrenilen
kale içindeki bu caminin, eski bir fotoğrafta XX.yy’a sadece minaresinin
gelebildiği görülmekte, onun da yüzyılın ilk yarısındaki depremlerde yıkıldığı
anlaşılmaktadır (Fotoğraf: 12).

başlarında, Çankırı Kalesinde güvenlik maksadıyla kale
neferatıyla beraber Üsküdar Ocağı süvarilerinin bulunması (Elibol 1995: 41),
ayrıca Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde 18 00 01/19 no.lu dosyada yer alan
şahsiyet kayıt örneğinde “Kenkırı Kal’asından medfun Şeyh Kara Bey’in
Türbe-i Şerifi Vakfı” na, H.1253 / M. 1837-38 tarihinde Nakşibendiye Tari-
katından türbedar atanması ile ilgili kayıt, Emir Karatekin Türbesi’nin yakın-
larında bir de tekkenin varlığını düşünmemize dayanak olmaktadır.